
ATATÜRK ANAOKULU ARALIK AYI BÜLTENĠ 

ARALIK AYININ ÖNEMLĠ HAFTA VE GÜNLERĠ: 

 Dünya Engelliler Günü (3 Aralık)  

 Dünya Madenciler Günü (4 Aralık)  

 Mevlana Haftası (2-9 Aralık)  

 Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkının Verilişi 
(5 Aralık)  

 İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası (10 Aralık 
gününü içine alan hafta)  

 Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası (12-18 

Aralık)  

 Mehmet Akif Ersoy'u Anma Haftası (20-27 Aralık) 

 

 MEVLANA HAFTASI ( 2 - 9 ARALIK ) 

 Muhammed Celâleddîn-i Rumi veya kısaca bilinen adıyla Mevlânâ 13. yüzyılda yaşamış Müslüman  

şair, fâkih, âlim,  ilahiyatçı ve Sufi mutasavvıf. Kendisinin etkisi yalnızca bir ulusla veya etnik kimlikle 

sınırlı kalmayarak pek çok farklı millete ulaştı; manevi mirası İranlılar, Tacikler, Türkler, Rumlar, Peştunlar, 

Orta Asyalı Müslümanlar ve Güney Asyalı Müslümanlar tarafından benimsenerek yedi yüzyılı aşkın bir 

süredir takdirle karşılandı. Şiirleri dünya çapında onlarca dile birçok kez çevrildi ve zaman zaman çeşitli 

farklı biçimlere dönüştürüldü. Kıtaları aşan etkisi sayesinde günümüzde ABD'de "en çok tanınan ve en çok 

satan şair" hâline geldi. 

'' MUTLULUĞU SENDE BULAN SENĠNDĠR, ÖTESĠ MĠSAFĠR...'' HZ. MEVLANA 

 

MEHMET AKĠF ERSOY'U ANMA HAFTASI ( 20 - 27 ARALIK) 

 Ulusuna bıraktığı İstiklal Marşı’nı yaşayarak yazan, eserlerinde güzeli öğütlemenin peşinden giden 

adam, Mehmet Akif Ersoy’dur… 

Bazen koskoca bir toplumun içinden geçen duyguları bir kişi ifade eder. İşte Mehmet Akif Ersoy, o kişi. 

Türk ulusunun bugünlere gelişini, yaşarken aldığı yaraları, hislerini, ne varsa işte hepsini ulusuna Ġstiklal 

MarĢı ile hediye etti. 

O da her edebiyatçı gibi inandıklarının peşinden gitti. Kimine göre yolu doğruydu, kimine göre yoldan 

şaşıyordu. Ancak nihayetinde o, yetenekli bir şair, yazar ve çok yönlü bir insandı. 

 

ĠSTĠKLAL MARġI 

 

 Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

 Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

 O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

 O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

 Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

 Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal? 

 Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal... 

 Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal! 

 

 

 



 

ANNE - BABA - ÇOCUK ĠLETĠġĠMĠ 

 Çocuklar öğrenmeye ilk ailede anne ve babasından başlar. Anne ve baba çocukların gözünde bu 

dünyadaki en mükemmel varlıklar, onların koruyucu melekleri gibidir. Çocuklar her anında anne ve 

babasıyla konuşmak ister, hatta hiç susmamak isterler. Bu süreçte anne ve babalar çocuklarıyla doğru 

iletişim kurabildikleri takdirde çocukların gelişimleri iyi yönde ilerlemektedir. Çocuklarımızla doğru iletişim 

kurmak anne baba çocuk arasındaki bağı güçlendirmektedir. 

 

B BU AYKĠ FĠLM ÖNERĠMĠZ 3 APTAL : 3 ĠDĠOTS  

  Sistemin daima yarış üzerine kurulu olduğu, herkesin en iyi olmaya 

 çabaladığı bir okulda sistemi değiştirmeye çalışan bir  öğrenci ve 

 onun en yakın 2 arkadaşı. Başlarından geçenler,  hayattan aslında ne 

istedikleri.Ranco karakterinin  başrol oynadığı film dram ve komedi türünü en iyi şekilde 

 harmanlayıp bize öğretici bir film olmakta. 

 

 

                BU AYKĠ KĠTAP ÖNERĠMĠZ :  

                                                     DOĞAN CÜCELOĞLU GELĠġTĠREN ANNE - BABA 

                                                            Çocuğunuz bir kez çocukluk yaşayacak; bu dönemi onunla doya doya 

                                                       yaşayın. Bir anne, bana yolladığı mektupta şöyle diyor: “Çok yorgun ve                              

                                                       sorumlulukların altında ezilmiş hissediyorum. Annem kendi dönemlerinde 

                                                       böyle bir yılgınlık hissetmediklerini, bu kadar sabırsız ve öfkeli  

                                                        olmadıklarını, bizi seyrederken bile yorulduğunu söylüyor.” 

Bir başkası da şöyle yazmış: “Otuz yaşında yaklaşık 4,5 ay sonra baba olacak bir baba adayıyım. Bugüne 

kadar geçen süre içinde baba olacağım düşüncesi üzerinde çok durmadığım için birçok şeyin farkında 

değildim. Ancak bugün bu düşünce üzerinde ilk adımımı attım ve daha ilk adımımda büyük bir eksik ile 

yola çıktığımı fark ettim. Bu sanki kutuplara keşfe giden kâşifin yanında soğuktan koruyucu kıyafetlerini 

almaması gibi bir hisse benziyor.” 

 

EVDE EĞLENCELĠ VAKĠTLER  

                       Geleneksel Oyunlarımızı Öğretin  

     Körebe, dünya genelinde yaygın bir şekilde oynanan bir çocuk 

      oyunu. Körebe olarak adlandırılan oyuncunun gözleri mendil  

     veya eşarp gibi bir malzemeyle bağlanır ve ebe etrafını   

     göremez hale getirilir. Diğer oyuncular körebenin etrafında  

     dolaşır ve ona dokunurlar. Körebe onları yakalamaya çalışır. 

      Körebe çocukların ve büyüklerin zevkle oynayacağı   

     geleneksel oyunlarımızdan ailecek çok eğleneceksiniz. 

 

 

 

 

 


